
순번 가중치 평균 점수

9.78

9.78

10.00

9.56

9.89

9.56

계 58.56

평가반영 점수 A 10.00

평가반영 점수 x 가중치 0.20  2.00

0.60 9.89 5.93

0.20 10.00 2.00

5.00

4.00

4.00

13.00

0.05 9.56 0.48

0.06 9.78 0.59

0.06 9.78 0.59

0.03 9.89 0.30

계 58.89 9.88

평가반영 점수 A 10.00

평가반영 점수 x 가중치 0.60  6.00

0.40 9.00 3.60

0.10 10.00 1.00

0.50 9.44 4.72

계 28.44 9.32

평가반영 점수 A 9.32

평가반영 점수 x 가중치 0.20 1.86     

 9.86

서비스 만족도
(가중치 0.2)

총점 (10점만점)

전기,통신설비 평가

소화설비 평가

안정성 및 내구성
 (가중치 0.4)

서비스
만족도

고객만족도 설문조사에 의한 기준

불평,불만 접수 관련 평가

업무보고서 이행 평가

유용성
(가중치 0.4)

안전성 및
내구성

안전점검 및 안전진단 평가기준

방재대책에 대한 평가기준

 유도등상태 평가기준

 피난경로의 조명 상태 평가기준

 비상통로상의 피난 장애물 유무 평가기준

합계

건축마감에 관한 평가

기계설비

유용성

실내 온도에 관한 평가기준

조도에 관한 평가기준

수질에 관한 평가기준

청소․위생(병충해구제)

실내 및 옥외시설 이용가능성 평가기준

주무관청의 시정요구사항의 이행정도 평가기준

◆안동대학교 2019년도 2/4분기 성과평가 총괄표◆

평가항목


